
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 48 

С.ПУШКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от 29.12.2022 

 

Об утверждении положения об организации пропускного режима в 

МБ ДОУ детский сад № 48 с.Пушкинского муниципального образования 

Гулькевичский район 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 48 

с.Пушкинского муниципального образования Гулькевичский район в 

соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Согласно «ГОСТ Р 58485-2019. Национальный стандарт Российской Федерации. 

Обеспечение безопасности образовательных организаций. Оказание охранных 

услуг на объектах дошкольных, общеобразовательных и профессиональных 

образовательных организаций. Общие требования.» утвержденного и 

введенного в действие приказом Росстандарта от 09.08.2019 № 492-ст,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение «Об организации пропускного режима в 

МБ ДОУ детский сад № 48 с.Пушкинского муниципального образования 

Гулькевичский район» 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 Саломахина И.ГЗаведующий МБДОУ д/с №48 

№ 96 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-17T14:31:18+0500




